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پنجشنبه 30 آذر 1402، 7 جمادی الثانی 1445 ، 21 دسامبر 2023، شماره 4369  ، صفحه

    اقتصاد کیش -   تفاهم نامه همکاری های 
مشترک سازمان منطقه آزاد کیش و دانشگاه 
علوم پزشکی هرمزگان در نشست مسئولان 

دو مجموعه امضا شد.

در نشست مشترک  مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان مطرح شد؛

 بررسی طرح   تحول خدمات بهداشتی
 و درمانی جزیره کیش  

بــه گزارش اقتصاد  کیش، رحیم ســرهنگی مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش  در نشست با رئیس و معاونان 
دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، روسای مرکز بهداشت ، 
بیمارستان و کارشناسان حوزه سلامت و درمان کیش، بر 
نقش مهم مردم برای فرهنگ سازی و مشارکت در حوزه 
بهداشــت تاکید کرد و گفت: بر اساس تجارب به دست 
آمده، حضور و مشارکت مردم در امور همیشه نتیجه بخش 
بوده اســت و ما در سازمان منطقه آزاد کیش برای تحقق 
طرح های اثرگذار و نتیجه بخش حوزه سلامت مردم، از 

تمام توان خود بهره می گیریم.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به نقاط قوت 
جزیره و تمایز چشمگیر این منطقه در حوزه های مختلف 
تصریــح کرد: تبدیل جزیره کیش به الگویی مطلوب در 
بخش های مختلف یکی از اهداف ســازمان منطقه آزاد 
کیش  اســت، بنابراین برنامه ریزی و ایجاد زیر ساخت 
ها در حوزه ســلامت باید به گونه ای باشــد که در آینده 
نیز موجب رضایتمندی ســاکنان کیش شود و از سوی 
دیگر امکان بهره گیری از ظرفیت جذب گردشگر حوزه 

سلامت را فراهم کند.
رحیم سرهنگی افزود: دستیابی به موفقیت در این روند، 
ضمن ارتقاء ســبک زندگی ســلامت در کیش، تحقق 
اهــداف والاتر ازجمله حفظ محیط زیســت و ترویج 

فرهنگ سلامت درمنطقه را نیز موجب خواهد شد.
وی با استقبال از رویکردهای دانشگاه علوم پزشکی در 
کیش به اهمیت توسعه حوزه بهداشت و سلامت اشاره 
کرد و بیان داشت: هرمزگان به واسطه نزدیکی به امارات، 
عمان و قطر ظرفیت خوبی در جذب گردشگر سلامت 
محسوب می شود که این امر درآمد زایی بیمارستان کیش 
را به دنبال خواهد داشت و نیازمند توسعه ساختار نیروی 

انسانی و فضای فیزیکی است.
در بخش دیگر این دیدار، معاونین دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان در حوزه بهداشت، درمان، غذا و دارو، تحقیقات 
و پژوهــش به بیان نقطه نظــرات و چالش های موجود 

پرداختند و موانع این حوزه را بررسی کردند.
 در راستای ایجاد زمینه همکاری های مشترک بین سازمان 
منطقه آزاد کیش و دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان تفاهم 
نامه دوجانبه ای با مفاد مهمی از جمله جایگزینی رویکرد 
ســلامت محور با رویکرد درمان محور، تنظیم ســند 
راهبردی سلامت، همکاری و مرتفع نمودن نیازهای مرکز 
بهداشت در ارائه خدمات اولیه سلامت،همکاری در انجام 

تحقیقات سلامت محور، همکاری در امکان استفاده از زیر 
ساخت های آموزشي، مطالعاتی و آزمایشگاهی، مشارکت 
در برگزاری کارگاه ها و کنگره های تخصصی، استفاده 
از ظرفیت نشریات علمی و مجلات دانشگاهی به امضا 

رسید.
دکتر جاودان رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان نیز 
در این دیدار بر همدلی ســازمان و دانشــگاه و پیگیری 
سیاســت های یکسان حوزه سلامت ســاکنان کیش، 
ضرورت تعامل بیشتر و کمک به توسعه زیرساخت های 

بهداشت و درمان تاکید کرد.

وی اظهار داشت: با توجه به شرایط و فرصت های منطقه 
در بحث سرمایه گذاری و اقتصاد، جزیره کیش می تواند 

در زمینه بهداشت و درمان یک الگو باشد.
دکتر جاودان رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، با 
تشریح ارتباط بیماری های واگیر و غیر واگیر و تاثیر آن، بر 

سرمایه و اقتصاد یک کشور، همچنین جلوگیری از هدر 
رفت هزینه های ســنگین همانند دوره بیماری کرونا، از 
مدیر عامل ســازمان منطقه آزاد کیش درخواست کرد تا 
نگاه ویژه ای به حمایت بیشتر و توسعه زیرساخت های 
بهداشــت، جهت ارائه خدمات و خطرسنجی به موقع 

داشته باشد.
تعامــلات و همکاری های بیشــتر در تخصیص مکان 
مناســب و امکانات لازم برای اجرای برنامه ســلامت 
خانواده از دیگر موضوعاتی بود که رئیس دانشگاه علوم 

پزشکی هرمزگان در این دیدار عنوان کرد.

وی با اشــاره به معضلات پشه آئدس در کیش گفت: 
پیشــگیری از ازدیاد و کنترل پشه همچنین جلوگیری 
از ورود و چرخــش بیماری های منتقله از آن، برنامه 
ریزی دقیق و مشــارکت همه جانبه مردم و مسئولان 

را می طلبد.

 

اقتصاد کیش -  مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در حکمی امین میرزایی را به 
عنوان مدیر شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش برگزید.

به گزارش اقتصاد  کیش، در حکم صادر شده از سوی رحیم سرهنگی بر توفیقات 
ایشان در راستای امور محوله و بر مبنای سیاست سازمان منطقه آزاد کیش و مصلحت 

نظام مقدس جمهوری اسلامی کشورمان تاکید شده است.
میرزایی، دانش آموخته  کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکترای مهندسی عمران از 
دانشگاه صنعتی شریف است. وی پیش از این مدیرعامل شرکت ساختمانی ملت 
بوده است. پیش از این ابراهیم پور مسئولیت شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 

را بر عهده داشت.

امین میرزایی سرپرست شرکت 
سرمایه گذاری و توسعه کیش شد

با حکم  مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش؛

اقتصاد کیش -  مدیر امور زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش گفت: در هفته های آینده 
باطری های روشنایی رینگ ۷۵ متری وارد جزیره کیش خواهد شد.

بــه گــزارش اقتصاد  کیش، منصور ملانوری پیــش از این از آغاز عملیات نصب 
تجهیــزات روشــنایی رینگ ۷۵ متری کیش از ۱۸ آذر خبــر داده بود که اخیرا  در 
پیگیری خبرنگار صداو  سیمای خلیج فارس، اعلام کرد: پیمانکاران اجرایی نصب 
باطری های روشنایی رینگ تا حدودی مشخص شده اند. وی گفت: در هفته های 
آینــده پس از ورود باطری ها به جزیره کیش امیدواریم به قولی که به مردم جزیره 
کیش داده ایم بتوانیم عمل کنیم. ملانوری گفت: یکی از شرکت های سازنده باطری 
اســت و قرارداد تولید باطری های روشنایی رینگ به امضا رسیده است و در حال 

تولید باطری هستند.

روشنایی رینگ ۷۵ متری کیش برقرار می شود  اقتصاد کیش -   طرح نظارتی کنترل نرخ میوه و تره بار با بازدید میدانی بازرسان 
مدیریت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش انجام شد.

به گزارش اقتصاد کیش، در این طرح نظارتی که با هدف کنترل نرخ عرضه میوه و 
آجیل شب یلدا انجام می شود، بازرسان مدیریت بازرگانی سازمان در قالب دو تیم 

از ۱۸ تا 2۸ آذر از 40 واحد صنفی عرضه کننده میوه و تره بار بازدید کردند.
در این راستا، طی بازدیدهای میدانی صورت گرفته به ۱0 واحد صنفی دارای تخلف 
گرانفروشی اخطار کتبی مهلت 24 ساعته ابلاغ شد که با اتمام فرصت اعطا شده به 

واحدهای مذکور ۷ واحد مشمول اعمال قانون شدند.
بنا بر این گزارش، در بازدید مشترکی که با حضور نمایندگان پلیس نظارت بر اماکن 
عمومی و روابط عمومی ســازمان منطقه آزاد کیش از مراکز عرضه میوه و تره بار 
صورت گرفت 4 واحد صنفی متخلف به دلایل بی توجهی به اخطارهای صادره به 

پلیس اماکن عمومی معرفی و اخطار پلمپ واحدهای مذکور صادر شد.

اجرای طرح تشدید نظارت و کنترل 
نرخ عرضه میوه شب یلدا در کیش

اقتصاد کیش -   دبیر شــورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، اضافه شــدن  ۱0 
منطقه و چهار برابر شدن سرعت سرمایه گذاری را از دستاورد های دولت سیزدهم 

در مناطق آزاد دانست.
به گزارش اقتصاد کیش حجت الله عبدالملکی، دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی در حاشیه جلسه نظارتی رئیس جمهور در وزارت اقتصاد درباره  عملکرد 
مناطق آزاد  در ۹ ماه گذشته گفت: ما یک جهش خوبی در میزان سرمایه گذاری در 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی داریم، که از ابتدای سال تاکنون حدود 4۳0 هزار میلیارد 
تومان تقاضا برای ســرمایه گذاری شــده در مناطق آزاد؛ و بیش از ۵0 هزار میلیارد 
تومان ســرمایه گذاری به بهره برداری رســید و سرمایه گذاری در دولت سیزدهم 

تقریبا چهار برابر شد.
عبدالملکی گفت: سرعت اجرای طرح های عمرانی هم در این دولت دو برابر شد. 
وی همچنین یکی از دســتاورد های دولت سیزدهم را اضافه شدن ۱0 منطقه آزاد 

جدید است.
دبیر شورای عالی مناطق آزاد  با اشاره به کثرت این مناطق در بیشتر مرز های کشور 
گفت: می توان ادعا کرد تمام مرز های ما مجهز شدند به مناطق آزاد و ویژه اقتصادی.

 وی افزود: همچنین سه معضلی هم که به صورت سنتی در مناطق آزاد وجود داشت، 
تقریبا می توان گفت که برطرف شدند یک مسئله فرار مالیاتی، مسئله سکوی واردات 

بودن این مناطق و مسئله قاچاق کالا.
عبدالملکی افزود در ارتباط با مسئله فرار مالیاتی گفت: ما نظام ثبت شرکت ها را به 
صورتی اصلاح کردیم که ثبت شرکت صوری نمی تواند صورت بگیرد و در ارتباط 
با سکوی واردات بودن نیز مناطق آزاد ترازشان مثبت شده و بیشتر ارز آور  شدند و 
در ارتباط با قاچاق کالا نیز افزود: الان ثبت و ضبط تمام کالا ها بادقت صورت می گیرد 
و هیچ کالایی بدون حســاب و کتاب وارد یا خارج نمی شود و موضوع قاچاق نیز 
منتفی شده است. وی همچنین گفت: مناطق آزاد اقتصادی دارند به سکوی  اصلی 
پیشرفت  اقتصادی از جهت تولید، سرمایه گذاری و صادرات  کشور تبدیل می شوند.

ساماندهی سه معضل فرار مالیاتی، سکوی 
واردات و قاچاق کالا در مناطق آزاد

دبیر شورای عالی مناطق آزاد  خبر داد: 

اقتصاد کیش -     رحیم سرهنگی در حکمی » مهران محمدی « را به سمت سرپرست 
معاونت توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش منصوب کرد.

به گزارش  اقتصاد  کیش، در حکم صادر شده از سوی رحیم سرهنگی بر توفیقات 
ایشان در راستای امور محوله و بر مبنای مصلحت نظام مقدس جمهوری اسلامی و 

سیاست سازمان منطقه آزاد کیش تاکید شده است.
مهران محمدی عنوان رئیس مرکز برنامه ریزی و اطلاعات راهبردی وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی و معاون فنی و محرومیت زدایی ســازمان بســیج سازندگی 
و مدیربرنامه ریزی بســیج ســازندگی را در کارنامه دارد و در حوزه برنامه ریزی 
اســتراتژیک و امور بودجه متخصص است. مهدی ادیبان سرپرست سابق توسعه 
مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش در حال حاضر سرپرستی معاونت گردشگری 
این سازمان را بر عهده دارد که از سوی رحیم سرهنگی از خدمات نامبرده در طول 

تصدی سمت سرپرستی معاونت توسعه مدیریت تقدیر شد.

 سرپرست جدید معاونت توسعه مدیریت 
سازمان منطقه آزاد کیش منصوب شد

با حکم مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش؛

اقتصاد کیش -    عابد ملکی که مسوولیت های مختلفی را در حوزه استانداری و 
شهرداری تهران را در رزومه کاری خود دارد به عنوان عضو هیئت مدیره شرکت 

عمران، آب و خدمات شهری کیش منصوب شد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، عابد ملکی در حکمی از سوی رحیم سرهنگی رئیس هیئت 
مدیره و مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش به عنوان عضو هیئت مدیره شرکت 
عمران، آب و خدمات شهری کیش منصوب شد. در حکم صادر شده از سوی رحیم 
سرهنگی خطاب به عابد ملکی آمده است: خدمتگزاری در نظام مقدس جمهوری 
اســلامی ایران، فرصت مغتنم و نعمت بزرگی اســت که خداوند متعال به بندگان 
خویش اعطاء نموده است؛ لذا نظر به تعهد، تخصص و تجارب ارزنده جنابعالی، 
به موجب این حکم به عنوان "عضو هیئت مدیره )موظف( شرکت عمران، آب و 

خدمات سازمان منطقه آزاد کیش" منصوب می شوید. 
گفتنی است عابد ملکی پیش از این  مسوولیت های مختلفی را بر عهده داشته است 
که از جمله سوابق مدیریتی و حرفه ای ایشان می توان به " شهرداری منطقه دو شهر 
تهران، شهرداری منطقه ۱2 شهر تهران، مشاور رئیس در حوزه  های فنی، عمرانی، 
املاک و مستغلات سازمان تبلیغات اسلامی، مشاور شهردار منطقه چهار شهر تهران 
و رئیس اداره سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی، مشاور عالی شهردار منطقه 
یک شهر تهران، ریاست ستاد بازآفرینی بافت فرسوده و ناپایدار مناطق 2 و ۱2 شهر 
تهران، ریاست ستاد جشنواره نهج البلاغه شمسه، قائم  مقامی شهردار منطقه یک 

شهر تهران" اشاره کرد.

عابد ملکی عضو  جدید هیات مدیره  
شرکت عمران ، آب و خدمات کیش  شد

اقتصاد کیش -  رئیس اداره محیط زیست منطقه آزاد کیش از آغاز عملیات بهسازی  با حکم مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش ؛
حصار منطقه حفاظت شده لاک پشت ها خبر داد.

به گزارش اقتصاد  کیش، مریم محمدی گفت: به دلیل وزش گردباد بخشی از سایت 
لاک پشت ها در جزیره کیش تخریب شد از اینرو امور اداری عملیات تعمیرات و 

بهسازی حصار این محوطه انجام شده و از چند روز آینده آغاز خواهد شد.
رئیس اداره محیط زیست منطقه آزاد کیش ادامه داد: از مجموع ۵ گونه لاک پشت 
دریایی که در خلیج فارس زندگی می کنند و همگی در خطر انقراض هستند؛ تنها 

لاک پشت پوزه عقابی برای تخم گذاری و زاد آوری به سواحل کیش می آید .
وی فصل تخم گذاري لاک پشــت هاي پوزه عقابي در جزیره کیش را معمولا از 
اواخر اســفند تا خرداد عنوان کرد و افزود: هر لاک پشــت بین ۸0 تا ۱20 تخم می 
گذارد که براســاس بررسی های علمی، از هر ۱00 تخم یکی از آنها شانس تبدیل 
شدن به یک لاک پشت بالغ را بدست می آورد. به همین علت این گونه لاک پشت 

ها در خطر انقراض قرار دارند.
مریم محمدی استقرار شبانه روزی محیط بانان در سایت حفاظت شده در فصل زاد 
آوری، پاکیزه نگه داشتن زیستگاه از زباله و ضایعات، حصار کشی سایت به منظور 
بر قراری امنیت و کنترل بیشــتر، رصد لاک پشت های مادر و نوزادان و خاموشی 
چراغ های جاده جهان در فصل باز شدن لانه ها جهت پیشگیری از تفرق نوزادان 
را از مهمترین فعالیت های اداره محیط زیست منطقه آزاد کیش در سایت حفاظت 

شده لاک پشت ها عنوان کرد.
وی آشنایی بازدید کنندگان با این جاندار در معرض خطر انقراض به منظور اهداف 
حفاظتی و گردشگری را از دیگر فعالیت ها در سایت حفاظت شده در جزیره کیش 
بیان و خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه لاک پشت ها براي تخم گذاري به همان 
ساحلي که در آن متولد شده اند باز مي گردند؛ تعداد لاک پشتهای مادری که برای 

تخم گذاری، سواحل کیش را انتخاب مي کنند؛ افزایش یافته است. 
رئیس اداره محیط زیست منطقه آزاد کیش در خصوص انباشت تکه های مرجان 
در محوطه حفاظت شده لاک پشت ها گفت: این مرجان ها از گردشگرانی که قصد 
خروج آنها را از جزیره کیش داشــتند؛ گرفته شــده و مقرر شده است برای ایجاد 

زیستگاه های مصنوعی به اعماق دریا منتقل شوند. 
وی با بیان این که امیدواریم گردشگران به حفظ محیط زیست جزیره کیش توجه 
بیشتری داشته باشند؛ تاکیدکرد: برخی از گردشگران متاسفانه اقدام به جمع آوری و 
انتقال تکه های مرجان می کنند که با هماهنگی با گمرک جمهوری اسلامی ایران، 

اجازه خروج آن به مسافران داده نمی شود.

برنامه  ی ویژه سازمان منطقه آزاد کیش 
برای سایت لاک پشت های جزیره 
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